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Pressemeddelelse 

Produkterne skaber merværdi og nye  
forretningsmuligheder for trykkerierne 

Ballerup, 4. november 2016 
 
Tre stærke produkter fra Konica Minolta giver danske trykkerier nye forretnings-
muligheder for at skabe merværdi for kunderne. Samtidig gør de det muligt at køre 
mindre oplag og variabelt tryk.   
 
Den grafiske branche, med trykkerierne i spidsen, er konstant på udkig efter muligheder for at 
producere spændende tryksager, der skaber merværdi for kunderne. De nye produkter fra 
Konica Minolta leverer på hele tre centrale områder:  
 
- For det første; muligheden for små oplag, der giver stadigt mindre virksomheder adgang til at 
købe de tryksager, der tidligere var forbeholdt dem, der kunne aftage store oplag. For det andet; 
muligheden for variabelt tryk, der gør det muligt at skabe nye og mere personliserede 
markedsføringsmuligheder og f.eks. produktlabels med et mere eksklusivt præg gennem f.eks. 
nummerering. Endelig kan vi tilbyde trykkerierne helt nye muligheder for at skabe helt nye 
effekter på deres tryksager, siger Steen B. Sørensen, der er salgschef for Production Print hos 
Konica Minolta. 
 
MGI er en førende producent af udstyr til print og færdiggørelse af tryksager. Konica Minolta har 
samarbejdet med MGI i mere end ti år og samarbejdet er blevet yderligere styrket med en 
samarbejdsaftale, hvor Konica Minolta har købt en ejerandel af MGI. Et af de første resultater af 
det nye samarbejde er MGI Jet Varnish 3DS.  
 
MGI Jet Varnish 3DS giver mulighed for partiel UV-lak og foliering i ét gennemløb, så man kan 
skabe nogle helt fantastiske tryksager med f.eks. guld- eller sølvfolie samt 2D og 3D effekter – 
alt sammen i én arbejdsgang. MGI Jet Varnish 3DS er nem at betjene, og med kun et 
gennemløb kan man nemt og hurtigt levere både store og små oplag med variabelt tryk. 
 
bizhub C71CF er et nyt digitalt labeltryksystem, der giver mulighed for at trykke labels i mindre 
oplag og med variabelt tryk. Den kan printe op til 18,9 meter i minuttet. bizhub C71CF er 
brugervenlig og kan betjenes af en operatør efter kort oplæring. 
 
KM1 leverer UV inkjet print på ark med en tykkelse på op til 0,6 mm og er fremragende til tryk af 
f.eks. omslag i meget høj kvalitet til bøger og kataloger m.m. Den kan printe op til 3.000 B2 ark i 
timen, og KM1 kan naturligvis også trykke med variabelt print, hvis man gerne vil give sine 
bøger eller brochurer et eksklusivt eller personligt præg. 
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MGI Jet Varnish 3DS - tekniske specifikationer: 

 Max printstørrelse: 264x1020mm 

 Max papirbredde: 355mm 

 Min papirtykkelse: 135 Gsm og ikke mindre end 150 μm 

 Max papirtykkelse: 450 Gsm og ikke mere end 450 μm 

 Produktions hastighed 2D/flat mode: 2298 A3 sider pr time 

 Produktions hastighed 3D/raised mode: 1624 A3 sider pr time. 

 Vægt: 1400 kg 
 
bizhub C71CF - tekniske specifikationer: 

 Max printstørrelse: 1200x320mm 

 Max papirbredde: 330mm 

 Max printbredde: 320mm 

 Max udruller/opruller diameter: 500mm 

 Papirtykkelse: 60-250nm 

 Fodringshastighed: 13.5m/min (max 18.9/min på udvalgte medier) 

 Vægt: 870 kg 
 
KM1 – tekniske specifikationer: 

 Max printstørrelse: 520mmx730mm 

 Max papirstørrelse: 585x750mm 

 Print opløsning: 1200x1200 dpi 

 Print hastighed: 3000 sider pr time (enkel side) 1500 sider pr time (begge sider) 

 Papirtykkelse: 0,06-0,6mm (enkel side), 0,06-0,45mm (begge sider) 

 Vægt: 6800 kg 
 

Om Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s 

Konica Minolta hjælper dagligt virksomheder med at blive mere effektive. Det gør vi ved at optimere deres 

dokumenthåndtering. Konica Minolta er en af verdens førende leverandører af løsninger, services og produkter til 

dokumenthåndtering, IT og Production Printing. Med 35.000 ansatte på verdensplan (per marts 2016) var 

nettoomsætningen i Business Technologies forretningsområdet mere end 6,2 milliarder Euro (finansåret 2015/16).  

 

Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s har hovedkontor i Ballerup, afdelinger i Aalborg og Aarhus og er 

derudover repræsenteret via partnere og forhandlere i hele Danmark.  

 
Find yderligere information omkring virksomheden på www.konicaminolta.dk  

Produktbilleder er tilgængelige på: www.konicaminolta-images.eu 
 

Kontakt: 

Steen Sørensen 
Salgeschef PP 

Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s  
Mobil: 3156 0328 

steen.sorensen@konicaminolta.dk                     


